

1.79. Дошкільний навчальний заклад
№ 603 на дошкільний навчальний заклад
(ясла-садок) № 603 Оболонського району
м. Києва.

ДОКУМЕНТ

Про затвердження Порядку найменування об’єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об’єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві

Рішення Київської міської ради № 432/9920 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26 та пункту 1 частини першої статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій", з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року № 989 "Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності, які за ними закріплені, об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій", з метою відновлення історичних найменувань, увічнення пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків та меморіальних дощок на території міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок найменування об’єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об’єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій, що додається.

2. Київському міському голові створити консультативно-дорадчий орган для отримання фахових висновків з питань присвоєння, зміни, назв об’єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об’єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві.

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):

3.1. Здійснювати організаційне забезпечення роботи консультативно-дорадчого органу з питань присвоєння, зміни, назв об’єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об’єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних

осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві.

3.2. Привести свої акти у відповідність до цього рішення.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 29.04.2004 № 206/1416 "Про порядок найменування об’єктів міського підпорядкування, вшанування пам’яті видатних діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків у місті Києві".

5. Це рішення Київради офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради "Хрещатик".

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань місцевого самоврядування, регіональних, міжнародних зв’язків та інформаційної політики та постійну комісію Київради з питань культури і туризму.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Гереча

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 №432/9920

Порядок найменування об’єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об’єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві

I. Загальні положення

1. Порядок найменування об’єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об’єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві (далі — Порядок) розроблено відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій" та з урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року № 989 "Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності, які за ними закріплені, об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій".

2. Цим Порядком визначаються підстави найменування районів міста, житлових масивів, станцій метро, скверів, бульварів, вулиць, провулків, узвозів, проїздів, проспектів, площ, майданів, набережних, мостів та інших об’єктів міського підпорядкування, в тому числі присвоєння імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій юридичним особам, майно яких перебуває у власності територіальної громади міста Києва (закладам культури, освіти, охорони здоров’я тощо) (далі — юридичні особи), об’єктам права власності, які за ними закріплені, а також вулицям, провулкам, проспектам, площам, паркам, скверам, бульварам, узвозам, проїздам, майданам, набережним, мостам (далі — Об’єкти).

3. Географічним об’єктам назви присвоюються відповідно до Закону України "Про географічні назви".

4. Вирішення питань щодо найменувань та присвоєння імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій Об’єктам має сприяти відновленню історично сформованої топоніміки міста Києва, в якій відображена багатовікова історія України та її столиці.

Назви Об’єктів повинні відповідати словотворчим, вимовним і стилістичним нормам сучасної української літературної мови. Вони повинні бути милозвучними, зручними для вимови, короткими і легко запам’ятовуватись.

При найменуванні об’єктів або присвоєнні їм імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій мають враховуватися їхнє місцезнаходження, призначення, географічні, історичні, топонімічні, культурні, архітектурні та інші особливості, київські традиції назвотворення.

5. Для отримання фахових висновків з питань присвоєння, зміни, назв Об’єктів, увічнення пам’яті видатних діячів і подій на території міста Києва, відновлення історичних найменувань при Київському міському голові створюється відповідний консультативно-дорадчий орган, до складу якого входять, зокрема, учені-історики, мовознавці, краєзнавці, пам’яткознавці, архітектори тощо.

6. Вшанування пам’яті фізичної особи здійснюється лише після її смерті.

7. Зміна назви (перейменування) об’єктів міського підпорядкування здійснюється у виняткових випадках, а саме:

при відновленні історично сформованих найменувань, які мають особливу культурно-історичну цінність;

при перейменуванні в установленому порядку вулиць, площ, провулків, проспектів, парків, скверів у населених пунктах України, назви яких пов’язані з іменами осіб, які причетні до організації та здійснення голодоморів і політичних репресій в Україні;

при зміні статусу і/або функціонального призначення відповідного об’єкта;

з метою усунення дублювання найменувань в межах території міста.

Зміна імені фізичної особи, ювілейної та святкової дати, назви і дати історичної події, присвоєних юридичним особам та об’єктам права власності, здійснюється лише після проведення громадського обговорення.

8. Назви Об’єктів викладаються державною мовою та регіональними мовами, які поширені на території міста Києва, у порядку, визначеному Законом України "Про засади державної мовної політики", в простій, стислій формі без скорочень.

9. Реєстр назв вулиць веде Служба містобудівного кадастру Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

II. Порядок прийняття рішення про присвоєння юридичним особам та Об’єктам імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій

1. Питання про присвоєння юридичним особам та Об’єктам імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій порушується Київським міським головою шляхом підготовки ним подання про присвоєння імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій.

2. Пропозиції щодо присвоєння імен (псевдонімів) фізичних осіб юридичним особам та Об’єктам подаються Київському міському голові органами державної влади, трудовими колективами, об’єднаннями громадян та окремими громадянами для їхнього подальшого розгляду у встановленому порядку.

Підстави та умови присвоєння юридичним особам та Об’єктам імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій визначені Законом України "Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій".

Присвоєння імен (псевдонімів) відомих мешканців міста Києва, громадян України і зарубіжних країн Об’єктам, як правило, здійснюється при найменуванні цих Об’єктів.

Імена (псевдоніми) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій присвоюються юридичним особам та Об’єктам лише після проведення громадського обговорення та за згодою відповідного трудового колективу.

3. Пропозиції щодо присвоєння імені (псевдоніму) юридичній особі повинні містити такі відомості:

найменування суб’єкта, що пропонує присвоєння імені;

запропоноване найменування та його обґрунтування;

письмова згода родичів (діти, вдова, вдівець, а якщо їх немає — батьки, рідні брати та сестри) на присвоєння імені (у разі присвоєння імені фізичної особи);

витяг з рішення зборів трудового колективу про згоду на присвоєння імені;

розрахунки та кошторис витрат, пов’язаних з присвоєнням імені.

4. У разі надходження пропозицій щодо присвоєння імен (псевдонімів) фізичних осіб юридичним особам та об’єктам права власності Київський міський голова надає доручення:

Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) опрацювати питання щодо підготовки інформаційної довідки про фізичну особу, ім’я якої пропонується присвоїти, ювілейну, святкову чи історичну дату або назву історичної події, що пропонується присвоїти, а також щодо організації проведення громадського обговорення порушеного у пропозиції питання;

Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) опрацювати питання щодо розрахунків та кошторису витрат, пов’язаних з присвоєнням юридичній особі або об’єкту права власності імені (псевдоніму) фізичної особи, ювілейної та святкової дати, назви і дати історичної події.

5. За дорученням Київського міського голови з урахуванням матеріалів, наданих відповідно до пункту 4 розділу II цього Порядку, відповідний структурний підрозділ виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) готує подання про присвоєння юридичним особам або Об’єктам імен фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій (далі — Подання).

6. Присвоєння імені (псевдоніму) фізичної особи, ювілейної та святкової дати, назви і дати історичних подій юридичним особам та Об’єктам здійснюється за рішенням Київської міської ради на підставі відповідного подання Київського міського голови згідно з вимогами статті 6 Закону України "Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій".

7. За результатами розгляду Подання та відповідних документів Київська міська рада протягом 15 робочих днів після внесення такого Подання приймає відповідне рішення.

8. Проекти рішень Київської міської ради про присвоєння імені (псевдоніму) фізичної особи, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій юридичним особам та Об’єктам погоджуються постійною комісією Київради з питань місцевого самоврядування, регіональних, міжнародних зв’язків та інформаційної політики і постійною комісією Київради з питань культури та туризму.

Проекти рішень Київської міської ради про присвоєння імен (псевдонімів) навчальним закладам та закладам охорони здоров’я міського підпорядкування погоджуються також постійною комісією Київради з питань гуманітарної політики.

9. Зміна присвоєних імен фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій юридичним особам та Об’єктам здійснюється у такому ж порядку, що і їх присвоєння.

Виправлення технічних помилок та приведення написання найменувань у відповідність до вимог українського правопису не є зміною найменування та здійснюється шляхом прийняття рішення Київської міської ради, підготовленого на підставі обґрунтованих висновків відповідних структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

III. Порядок прийняття рішення про найменування об’єктів міського підпорядкування

1. Пропозиції щодо найменування об’єктів міського підпорядкування, що не підпадають під дію розділу II цього Порядку, подаються до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) органами державної влади, трудовими колективами, об’єднаннями громадян та окремими громадянами для їхнього подальшого розгляду у встановленому порядку.

У клопотанні, що виходить від громадян, вказується прізвище, ім’я та по батькові громадянина, його поштова адреса та контактний номер телефону.

Пропозиції щодо зміни назв районів розробляються відповідними районними в місті Києві державними адміністраціями і вносяться на погодження голові Київської міської державної адміністрації для їхнього подальшого розгляду у встановленому цим Положенням порядку.

Пропозиції щодо найменування проектованих станцій метрополітену вносяться до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) проектною організацією за погодженням з Департаментом транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) і Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2. Пропозиції щодо найменування повинні містити такі відомості:

найменування суб’єкта, що пропонує найменування;

запропоноване найменування та його обґрунтування;

місце розташування;

карта-схема, на якій позначається розташування;

розрахунки та кошторис витрат, а також джерела фінансування витрат.

3. Найменування району, житлових масивів міста Києва мають відповідати історичним, географічним та містобудівним особливостям об’єкта.

4. До основних вимог до правил найменування вулиць, провулків, проспектів, площ, бульварів, узвозів, проїздів, майданів, набережних відносяться:

найменування повинні відповідати особливостям ландшафту міста. При їх найменуванні в якості основи використовуються найменування населених пунктів (у тому числі сіл, селищ, старовинних слобод), урочищ, пагорбів і лісів, річок, струмків, озер і ставків, що увійшли до міської межі міста Києва;

ДОКУМЕНТ

найменування повинні відображати найбільш істотні індивідуальні характеристики вулиці як об’єкта найменування. При цьому нове найменування не повинно повторюватися в межах міс- та;

найменування вулиці має органічно включатися в існуючу міську топонімічну систему. При найменуванні нових вулиць не допускається утворення назв, які порушують історично сфор- мовану топонімічну систему міста Києва;

найменування вулиці має бути вмотивоване і містити в собі необхідний обсяг топонімічної інформації.

5. До основних вимог та правил найменування станцій метрополітену відносяться: найменування станцій метрополітену повинні максимально відповідати найменуванням на- земних транспортних, природних, історико-культурних, містобудівних та інших значущих об’- ектів міста. При формуванні пересадочних вузлів міського пасажирського транспорту, що складаються зі станцій метрополітену і залізничних зупиночних пунктів (пасажирських плат- форм), зазначені транспортні об’єкти повинні носити однакові найменування;

при присвоєнні найменувань станціям метрополітену, що створюють єдині пересадочні вуз- ли, необхідно дотримуватися принципу різнойменних варіантів найменувань станцій;

кожне найменування станції метрополітену має бути індивідуальним, відображати історичну та культурну самобутність міста, відповідати архітектурному вигляду станції;

найменування станцій метрополітену не можуть бути використані для збереження пам’яті про відомих жителів міста Києва, громадян України і зарубіжних країн, за винятком випадків їх збігу з назвами наземних міських об’єктів.

6. До основних вимог та правил найменування зупинок наземного міського транспорту на- лежать:

найменування зупинок наземного транспорту повинні бути максимально пов’язані зі значи- мими для орієнтації в місті об’єктами;

найменування зупинок наземного транспорту визначаються переважно місцевою топогра- фією. Вони не повинні повторюватися в межах міських транспортних маршрутів;

в найменуваннях зупинок наземного транспорту мотивація увічнення пам’яті може бути по- в’язана тільки з уже існуючими назвами географічних та інших об’єктів міста.

7. Найменування районів, інших об’єктів міського підпорядкування здійснюється рішенням Київської міської ради за поданням виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь- кої державної адміністрації).

Найменування станцій метрополітену здійснюється рішенням Київської міської ради, проект якого готує Департамент транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Найменування зупинок наземного транспорту здійснюється наказом Департаменту транс- портної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської держав- ної адміністрації).

8. Проекти рішень Київської міської ради про найменування об’єктів міського підпорядкуван- ня погоджуються постійною комісією Київради з питань місцевого самоврядування, регіональ- них, міжнародних зв’язків та інформаційної політики і постійною комісією Київради з питань культури та туризму.

Проекти рішень Київської міської ради про присвоєння (зміну) назв станціям метрополітену погоджуються також постійною комісією Київради з питань транспорту та зв’язку.

9. Проекти рішень щодо надання та зміни назв об’єктів міського підпорядкування подають- ся для включення до порядку денного засідань Київської міської ради виключно постійною ко- місією Київради з питань місцевого самоврядування, регіональних, міжнародних зв’язків та ін- формаційної політики і постійною комісією Київради з питань культури та туризму.

10. Вирішення питань про увічнення визначних діячів і подій у формі встановлення пам’ят- них знаків та меморіальних дощок здійснюється у порядку, визначеному виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією).

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про проведення різдвяного ярмарку у Центральному парку культури та відпочинку

Розпорядження № 2086 від 20 листопада 2013 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", Порядку організації та проведення в м. Києві недержавних масових громад- ських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 червня 1999 року № 317/418, з метою ор- ганізації дозвілля мешканців та гостей міста у період новорічних та різдвяних свят, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Провести з 14 грудня 2013 року до 20 січ- ня 2014 року різдвяний ярмарок на території Центрального парку культури та відпочинку.

2. Визначити організатором різдвяного яр- марку Центральный парк культури і відпочинку.

3. Встановити режим роботи різдвяного ярмарку: у робочі дні — з 11.00 до 22.00, у святкові та вихідні дні — з 10.00 до 22.00.

5. Центральному парку культури і відпо- чинку:

5.1. Облаштувати новорічну ялинку та льодо- ві скульптури навколо естради Хрещатого яру.

5.2. Забезпечити:

облаштування та функціонування об’єктів торгівлі під час проведення різдвяного яр- марку;

прибирання території, вивезення сміття та підключення торговельних місць до існуючих джерел електропостачання.

5.3. Розробити план-схему розміщення об’єктів торгівлі під час проведення різдвяно- го ярмарку.

5.4. Продаж товарів здійснювати відповід- но до погоджених Київською міською санітар- но-епідеміологічною станцією узгоджених асортиментних переліків.

5.5. Забезпечити дотримання Правил бла- гоустрою міста Києва, затверджених рішен- ням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час підготовки та про- ведення ярмарку та відновлення порушеного благоустрою.

6. Департаменту охорони здоров’я вико- навчого органу Київської міської ради (Київ- ської міської державної адміністрації) забез- печити чергування машин швидкої медичної допомоги під час проведення різдвяного яр- марку.

7. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної ад- міністрації) погодити у встановленому поряд- ку розміщення об’єктів торгівлі та інформува- ти суб’єктів господарювання про обмеження, визначені рішенням Київської міської ради від 23 грудня 2010 року № 413/5225 "Про деякі питання з упорядкування в м. Києві роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, вином столовим, пивом (крім безал- когольного) та тютюновими виробами" під час проведення різдвяного ярмарку.

8. Департаменту культури виконавчого ор- гану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати допомогу Центральному парку культури і відпочинку в організації та проведенні культурно-масових заходів на естраді Хрещатого яру.

9. Просити Головне управління МВС Укра- їни в м. Києві та УДАІ в м. Києві забезпечити:

9.1. Охорону громадського порядку під час проведення різдвяного ярмарку.

9.2. Безперешкодне транспортування об’- ектів торгівлі до місця проведення різдвяного ярмарку.

10. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за- безпечити інформування мешканців столиці про проведення різдвяного ярмарку.

11. Контроль за виконанням цього розпо- рядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Коржа В. П.

Виконуючий обов’язки голови А. Голубченко

Про реєстрацію Статуту релігійної громади Християн Віри Євангельської "НОВЕ ЖИТТЯ" у Дарницькому районі м. Києва

Розпорядження № 1804 від 8 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 14 Закону України "Про свободу совісті та релігійні організації", розглянувши заяву громадян від 18 липня 2013 року та протокол загальних зборів засновників релігійної громади Християн Ві- ри Євангельської "НОВЕ ЖИТТЯ" у Дарницькому районі м. Києва від 13 квітня 2013 року № 1, в межах функ- цій місцевого органу виконавчої влади:

Зареєструвати Статут релігійної громади Християн Віри Євангельської "НОВЕ ЖИТТЯ" у Дарницькому районі м. Києва, що додається.

Голова О. Попов

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Консультативно-діагностичний центр" Деснянського району м. Києва

Розпорядження № 1821 від 14 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської місь- кої ради від 17 квітня 2013 № 126/9183 "Про питання діяльності Центральної районної поліклініки Деснян- ського району м. Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити Статут комунального неко- мерційного підприємства "Консультативно- діагностичний центр" Деснянського району м. Києва, що додається.

2. Комунальному некомерційному підпри- ємству "Консультативно-діагностичний центр" Деснянського району м. Києва заре-

єструвати Статут в порядку, встановленому законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього розпо- рядження покласти на заступників голови Київ- ської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Консультативно-діагностичний центр" Подільського району м. Києва

Розпорядження № 1828 від 14 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської місь- кої ради від 17 квітня 2013 року № 134/9191 "Про питання діяльності Центральної районної поліклініки По- дільського району м. Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1 Затвердити Статут комунального неко- мерційного підприємства "Консультативно- діагностичний центр" Подільського району м. Києва, що додається.

2. Комунальному некомерційному підпри- ємству "Консультативно-діагностичний центр" Подільського району м. Києва зареєс-

трувати Статут в порядку, встановленому за- конодавством України.

3. Контроль за виконанням цього розпо- рядження покласти на заступників голови Київ- ської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4" Деснянського району м. Києва

Розпорядження № 1829 від 14 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської місь- кої ради від 17 квітня 2013 року № 122/9179 "Про комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4 Деснянського району м. Києва", в межах функцій органу місцевого само- врядування:

1. Затвердити Статут комунального неко- мерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4" Деснян- ського району м. Києва, що додається.

2. Комунальному некомерційному підпри- ємству "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4" Деснянського району м. Ки-

ева зареєструвати Статут в порядку, встанов- леному законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього розпо- рядження покласти на заступників голови Київ- ської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

ДОКУМЕНТ

Про затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства "Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району міста Києва

Розпорядження № 1830 від 14 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 17 квітня 2013 року № 142/9199 "Про комунальне некомерційне підприємство "Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району міста Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства "Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району міста Києва, що додається.
- Комунальному некомерційному підприємству "Консультативно-діагностичний центр" Шевченківського району міста Києва

- Зареєструвати Статут в порядку, встановленому законодавством України.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2" Святошинського району м. Києва

Розпорядження № 1838 від 14 жовтня 2013 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання рішення Київської міської ради від 17 квітня 2013 року № 136/9193 "Про комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2" Святошинського району м. Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2" Святошинського району м. Києва, що додається.
- Комунальному некомерційному підприємству "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2" Святошинського району м. Києва зареєструвати Статут у порядку, встановленому законодавством України.
- Заступникові голови Київської міської

- державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення змісту цього розпорядження у засобах масової інформації.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3" Святошинського району м. Києва

Розпорядження № 1839 від 14 жовтня 2013 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання рішення Київської міської ради від 22 травня 2013 року № 334/9391 "Про питання діяльності поліклініки № 2 Святошинського району м. Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3" Святошинського району м. Києва, що додається.
- Комунальному некомерційному підприємству "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3" Святошинського району м. Києва зареєструвати Статут у порядку, встановленому законодавством України.
- Заступникові голови Київської міської

- державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення змісту цього розпорядження у засобах масової інформації.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Консультативно-діагностичний центр" Оболонського району м. Києва

Розпорядження № 1842 від 14 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 17 квітня 2013 року № 128/9185 "Про питання діяльності Центральної районної поліклініки Оболонського району м. Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства "Консультативно-діагностичний центр" Оболонського району м. Києва, що додається.
- Комунальному некомерційному підприємству "Консультативно-діагностичний центр" Оболонського району м. Києва в установленому порядку зареєструвати Статут підприємства,
- Заступникові голови Київської міської

- державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення змісту цього розпорядження у засобах масової інформації.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Консультативно-діагностичний центр" Святошинського району м. Києва

Розпорядження № 1844 від 14 жовтня 2013 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання рішення Київської міської ради від 17 квітня 2013 року № 137/9194 "Про питання діяльності Центральної районної поліклініки Святошинського району м. Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства "Консультативно-діагностичний центр" Святошинського району м. Києва, що додається.
- Комунальному некомерційному підприємству "Консультативно-діагностичний центр" Святошинського району м. Києва зареєструвати Статут у порядку, встановленому законодавством України.
- Заступникові голови Київської міської

- державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення змісту цього розпорядження у засобах масової інформації.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про організацію постійно діючого ярмарку з торгівлі речами, що були у вжитку, у вихідні дні на проспекті Академіка Глушкова, 10 у Голосіївському районі

Розпорядження № 1855 від 15 жовтня 2013 року

Відповідно до пункту 2 статті 22 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", підпункту 8 пункту "а" частини першої статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою створення сприятливих умов малозахищеним верствам населення для реалізації речей, що були у вжитку, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Підтримати пропозицію Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо організації постійно діючого ярмарку з торгівлі речами, що були у вжитку, у вихідні дні на проспекті Академіка Глушкова, 10 у Голосіївському районі міста Києва, вздовж головного корпусу комунального підприємства "Київський іподром" (далі — постійно діючий ярмарок).
- Комунальному підприємству "Світоч" м. Києва здійснити організаційні заходи щодо облаштування постійно діючого ярмарку, а саме:
 - Розробити схему розміщення об'єктів торгівлі під час проведення постійно діючого ярмарку.
 - Забезпечити у встановленому порядку розміщення та функціонування об'єктів торгівлі під час проведення постійно діючого ярмарку.
 - Здійснити заходи щодо встановлення пересувних біотуалетів, урн, контейнерів для збору побутових відходів, їх своєчасного вивезення та прибирання території.
 - Забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008

- року № 1051/1051, під час підготовки та проведення постійно діючого ярмарку.
- Голосіївській районній в місті Києві державній адміністрації забезпечити чергування відповідальних працівників під час проведення постійно діючого ярмарку.
- Управлінню інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити інформування мешканців столиці про проведення постійно діючого ярмарку.
- Просити Головне управління МВС України в м. Києві забезпечувати охорону громадського порядку під час проведення постійно діючого ярмарку.
- Заступнику голови Київської міської державної адміністрації — керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г. прийняти рішення щодо висвітлення змісту цього розпорядження в засобах масової інформації.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К.

Голова О. Попов

Про реконструкцію автомобільних доріг біля багатофункціонального торговельно-розважального комплексу з паркінгом на Великій Кільцевій дорозі, 1

Розпорядження № 1856 від 15 жовтня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункту 4 статті 20 Закону України "Про автомобільні дороги", статей 6, 23, 24, частини 1 статті 26 Закону України "Про дорожній рух", з метою покращення транспортної інфраструктури, впорядкування та покращення дорожнього руху, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Здійснити реконструкцію Великої Кільцевої дороги на ділянці від вул. Д. Луценка до Одеської площі (в частині влаштування розворотів транспорту та перевлаштування світлофорних об'єктів) з реконструкцією місцевого проїзду, реконструкцію правоповоротного з'їзду з Великої Кільцевої дороги на проспект Академіка Глушкова та місцевого проїзду вздовж нього, подовження вул. Д. Луценка від Великої Кільцевої дороги на 300 м.
- Взяти до відома, що фінансування робіт (у тому числі проектних), зазначених у пункті 1 цього розпорядження, буде здійснюватись за рахунок залучених коштів (інвестор — ТОВ "Мегаполісжитлобуд").
- Замовником робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, визначити комунальну корпорацію "Київавтодор".
- Комунальний корпорації "Київавтодор" у встановленому порядку:
 - Прийняти від ТОВ "Мегаполісжитлобуд" проектну документацію на реконструкцію Великої Кільцевої дороги на ділянці від

- вул. Д. Луценка до Одеської площі (в частині влаштування розворотів транспорту та перевлаштування світлофорних об'єктів) з реконструкцією місцевого проїзду, реконструкцію правоповоротного з'їзду з Великої Кільцевої дороги на проспект Академіка Глушкова та місцевого проїзду вздовж нього, подовження вул. Д. Луценка від Великої Кільцевої дороги на 300 м, розроблену та затверджену в установленому порядку.
- Визначити на конкурсних торгах генеральну будівельну організацію для виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.
- Під час укладання замовником договору підяду на виконання будівельних робіт обов'язково передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
- Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

ДОКУМЕНТ

4.5. Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

4.6. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.

5. Заступникові голови Київської міської державної адмініс-

трації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпо-рядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про здійснення реконструкції з прибудовою будівлі середньої загальноосвітньої школи № 103 на вул. Алма-Атинській, 89 у Дніпровському районі

Розпорядження № 1862 від 16 жовтня 2013 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31 січня 2011 року № 121 "Про реалізацію районними в місті Києві державними адміністраціями окремих повноважень", з метою забезпечення реконструкції з прибудовою будівлі середньої загальноосвітньої школи № 103 на вул. Алма-Атинській, 89 у Дніпровському районі м. Києва та своєчасного введення її в експлуатацію, в межах повноважень органу місцевого самоврядування:

- Здійснити розроблення проектно-кошторисної документації та виконати роботи із реконструкції з прибудовою будівлі середньої загальноосвітньої школи № 103 на вул. Алма-Атинській, 89 у Дніпровському районі.
- Замовником робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, визначити Дніпровську районну в місті Києві державну адміністрацію.
- Дніпровський районний в місті Києві державній адміністрації:
 - Одержати в установленому порядку вихідні дані па проєктування.
 - Забезпечити розроблення та затвердження в установленому порядку проектно-кошторисної документації на виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, відповідно до вимог чинного законодавства.
 - Оформити у встановленому законом порядку право користування земельною ділянкою для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
 - Під час укладання договору підряду на реконструкцію об'єкта, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження, обов'язково передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
 - Подати у встановленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до про-

грам економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік та наступні роки.

- Взяти до відома, що після завершення робіт із реконструкції з прибудовою будівлі середньої загальноосвітньої школи № 103 на вул. Алма-Атинській, 89 у Дніпровському районі м. Києва та прийняття об'єкта в експлуатацію, майно в установленому порядку зараховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Голова О. Попов

Відповіді на сканворд

	Р		С		Н	Х	Л		С	Б	У
П	Р	О	Т	У	Б	Е	Р	А	Н	Ц	І
Л	У	К	А			Ф	Е	Н		Е	Г
У	Т	О	П	І	Я		Щ		Ш	Н	У
Ж	А	К	О		Г	Р	А	Д		А	Д
Н		О	Ч	К	О		Т	У	Р		І
И			К		Д	Ж	И	Г	І	Т	О
К	О	В	И	Л	А		К	А	Й	З	Е

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) повідомляє про продаж на аукціоні об'єкта приватизації — нежилого будинку площею 2 123,20 кв. м на вул. Мазепи Івана, 6, літ. "А, АІ"

- Назва об'єкта:** Нежилий будинок площею 2 123,20 кв.м
- Адреса:** 01010, м. Київ, вул. Мазепи Івана, 6, літ. "А, АІ".
- Балансоутримувач:** Управління охорони культурної спадщини виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація).
- Відомості про об'єкт приватизації:**
- Нежилий будинок площею 2 123,20 кв.м.
- Літера "А" внесена до переліку пам'яток архітектури та містобудування національного значення.
- Літера "АІ" внесена до переліку щойновиявлених об'єктів культурної спадщини.
- Об'єкт приватизації розташований на земельній ділянці площею 0,26 га (код 82:035:008), яка обліковується за Управлінням охорони культурної спадщини виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на підставі технічного звіту по встановленню зовнішніх меж землекористування.
- Ціна об'єкта без ПДВ — 18 363 000 (вісімнадцять мільйонів триста шістдесят три тисячі) гривень.
- ПДВ — 3 672 600 (три мільйони шістсот сімдесят дві тисячі шістсот) гривень.
- Початкова ціна об'єкта з урахуванням ПДВ — 22 035 600 (двадцять два мільйони тридцять п'ять тисяч шістсот) гривень.
- Сума грошових коштів в розмірі 10% від початкової ціни з урахуванням ПДВ — 2 203 560 (два мільйони двісті три тисячі п'ятсот шістдесят) гривень.
- УМОВИ ПРОДАЖУ:**
- Утримання об'єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.
 - Питання землекористування вирішується новим власником в установленому законом порядку.
 - Всі витрати пов'язані з укладанням договору купівлі — продажу об'єкту приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об'єкт, бере на себе покупець.
 - Перемождо аукціону:

- протягом п'яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь Товарної біржі "Перша універсальна біржа "Україна" біржовий збір у розмірі, що не перевищує 5% від ціни продажу об'єкту, який встановлюється біржею.
 - до укладання договору купівлі — продажу укласти з Управлінням охорони культурної спадщини Київської міської державної адміністрації попередній договір про укладання в майбутньому охоронного договору.
 - Аукціон буде проведено 27 грудня 2013 року.
- Місце проведення аукціону: 03150, м. Київ, вул. Велика Васильківська, буд. 72, 8-й поверх, зал "Discovery", Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна". Початок о 10.00.
- Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 03150, м. Київ, вул. Велика Васильківська, буд. 72, 8-й поверх, зал "Discovery", Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна", в понеділок — четвер з 9.00 до 18.00, в п'ятницю та передсвяткові дні — з 9.00 до 17.00, обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.
 - Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок № 26004160029 в АТ "Райффайзен Банк Аваль", код банку: 380805, код ЄДРПОУ: 35252391, отримувач: Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна".
 - Грошові кошти в розмірі — 2 203 560 гривень, що становлять 10 відсотків від початкової ціни об'єкта приватизації, вносяться на рахунок № 26004160029 в АТ "Райффайзен Банк Аваль", код банку: 380805, код ЄДРПОУ: 35252391, отримувач: Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна".
 - Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.
 - Ознайомитися з об'єктом можна в робочі дні за адресою: 01010, м. Київ, вул. Мазепи Івана, 6, літ. "А, АІ".
 - Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 03150, м. Київ, вул. Велика Васильківська, буд. 72, 8-й поверх, зал "Discovery", Товарна біржа "Перша універсальна біржа "Україна", тел. (044)362-64-53, (094)927-34-53.

Міністерство регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України оголошує конкурс на заміщення вакантних посад

№ з/п	Назва структурного підрозділу	Вакантна посада	Кваліфікаційні вимоги до кандидатів на заміщення вакантних посад
1.	Департамент стратегії реформування та розвитку житлово-комунального господарства	головний спеціаліст відділу нормативно-методичного забезпечення реформування житлово-комунального господарства (1 штатна одиниця)	освіта вища відповідного професійного спрямування (правознавство, державне управління, державна служба, менеджмент, спеціальності орієнтовані на житлово-комунальне господарство) за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст або магістр, стаж роботи за фахом на державній службі на посаді провідного спеціаліста не менше 1 року або за фахом в інших сферах не менше 3 років.
		головний спеціаліст відділу енергозбереження (1 штатна одиниця)	освіта вища відповідного професійного спрямування (правознавство, державне управління, державна служба, менеджмент, спеціальності орієнтовані на житлово-комунальне господарство) за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст або магістр, стаж роботи за фахом на державній службі на посаді провідного спеціаліста не менше 1 року або за фахом в інших сферах не менше 3 років.

Додаткова інформація щодо основних функціональних обов'язків, розміру та умов оплати праці надається Управлінням роботи з персоналом Міністерства.

Перелік документів для участі у конкурсі:

- заява про участь у конкурсі, в якій зазначається про ознайомлення заявника із встановленими законодавством обмеженнями щодо прийняття на державну службу та проходження державної служби;
- заповнена особова картка (форма П-2 ДС) з відповідними додатками;

- фотокартка розміром 4 х 6 см;
- копії документів про освіту, підвищення кваліфікації, присвоєння вченого звання, присудження наукового ступеня;
- декларація про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру за минулий рік за формою, передбаченою Законом України "Про засади запобігання і протидії корупції";
- копія документа, який посвідчує особу;
- копія військового квитка (для військовослужбовців

- або військовозобов'язаних);
- довідка про допуск до державної таємниці (у разі його наявності).

Документи подаються протягом 30-ти календарних днів з дня оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад в апараті Міністерства за адресою: 01601, м. Київ, вул. Велика Житомирська, 9, кімн. 320, (пн.-чт. з 16.00 до 17.30, пт. з 15.00 до 16.30).

Довідки за телефоном: 284 06 37.

"КП "Дирекція з управління та обслуговування житлового фонду Голосіївського району"

оголошує про проведення конкурсу з надання послуг з технічного обслуговування ліфтів в житлових будинках мікрорайонів, які обслуговують житлові організації: КП "ЖЕО-107" (вул. Димитрова, 11, вул. Паньківська, 18, 20, вул. Саксаганського, 25-103, вул. Тарасівська, 30-42, 23/25, вул. Толстого, 47/107, 49, вул. В. Яна, 16, вул. Володимирська, 82-в-94-а, 89, 89/91, вул. Горького, 39, вул. Жиланська, 7-а-69/71, 56-72, вул. Червоноармійська, 58-92), КП "ЖЕО-105" (вул. Паньківська, 17, 19, вул. Саксаганського, 22-84/86, вул. Тарасівська, 3а, 2-20, вул. Толстого, 5а — 43, вул. Микільсько-Ботанічна, 6/8, 14, 17/4, 17/19, вул. Володимирська, 61/11-83, вул. Горького, 4/6-24, 3-25, вул. Червоноармійська, 24-48); КП "ЖЕО-103" (пр. 40-річчя Жовтня, 74а-84, вул. А. Бубнова, 13, вул. Васильківська, 2а-9/14, 6, 8, просп.Червонозораний, 117, 126, 196, вул. Кустанайська, 11, вул. Деміївська, 35-55, пров. Деміївський, 6, 7, 8, вул. Красилівська, 4-а, вул. Бурмистенко, 10-12, вул. Ломоносова, 8, вул. Михайла Стельмаха, 3, вул. Фрометівська, 2); ТОВ "Квартет" (пр. 40-річчя Жовтня, 100/2-128, 89-97-а, вул. Трутенка, 7, 9, вул. Васильківська, 19/15, 21/18, 38-42, пров. Коломийський, 3/1, 13/23, 16, вул. Героїв Оборони, 5, вул. Полковника Потехіна, 3а, 12, 14, вул. Генерала Родимцева, 11, вул. Ломоносова, 24-29, вул. В. Дубініна, 6) Голосіївського району м. Києва, який відбудеться 30 грудня 2013 року, по проспекту 40-річчя Жовтня, 17-6.

Заявки подаються особисто або поштою за адресою: 03039, м. Київ, проспект 40-річчя Жовтня, 17-6 до 30 грудня 2013 року.

Розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями відбудеться за цією ж адресою 30 грудня 2013 року о 10.00.

Довідки за телефоном: начальник відділу інформаційно-інженерного забезпечення Кашевський Р.М., тел. 525-29-39.

Солом'янський районний суд м. Києва (м. Київ, вул. М. Кривоноса, 25, каб. 17) викликає на 10.00 12.12.2013 року Сердалову Анжеліку Василівну як відповідача по цивільній справі за позовом Сердалова Андрія Володимировича до Сердалової Анжеліки Василівни, третя особа: Солом'янський районний відділ Головного управління Державної міграційної служби України в м. Києві, про визнання особи такою, що втратили право користування житловим приміщенням. При цьому повідомляємо, що в разі Вашої неявки в судове засідання без поважних причин або не повідомлення про причини своєї неявки, суд вирішує справу на підстав наявних у ній доказів. Суддя В.В. Лазаренко

Солом'янський районний суд м. Києва (м. Київ, вул. М. Кривоноса, 25, каб. 17) викликає на 15.00 11.12.2013 року Арсентьева Володимира Володимировича як відповідача по цивільній справі за позовом ТОВ "Метеор ЛТД" до Арсентьева Володимира Володимировича, третя особа: Київська міська рада, про усунення перешкод у користуванні земельною ділянкою. При цьому повідомляємо, що в разі Вашої неявки в судове засідання без поважних причин або не повідомлення про причини своєї неявки, суд вирішує справу на підстав наявних у ній доказів. Суддя В.В. Лазаренко

Голосіївський районний суд м. Києва викликає відповідача: Ющенко Ірину Олександрівну, останнє відоме місце реєстрації якої: м. Київ, пров. Жуковського, 3, корп. 2, кв. 30 в судове засідання на 17 грудня 2013 року о 10.00 на розгляд цивільної справи за позовом Федоренко Тетяни Олександрівни до Ющенко Ірини Олександрівни про визнання договору купівлі-продажу недійсним, яке відбудеться в приміщенні суду: м. Київ, вул. П. Потехіна, 14-а, кабінет №27. Наслідки нез'явлення в судове засідання передбачені статтями 169, 170 ЦПК України. Суддя Н.В. Антонова

4 грудня о 13.00 за адресою: м. Київ, пров. Стратегічний, 2, буде проводитися встановлення та погодження меж із суміжними землекористувачами земельних ділянок у пров. Стратегічному, 2-а, 2-б, 2-в, у Голосіївському районі. Прошу з'явитися за вищевказаною адресою наступним громадянам: Сіцінський Є.А., Храпай Н.Д., Храпай Є.Ю., Станіславчук В.М., Киричек М.М., Пінчуков В.П., Авдеєнко Ф.А., Хрещик В.С., Рудик Р.Л.

Просимо бути присутніми о 10.30 6 грудня 2013 року всіх суміжних землекористувачів для ознайомлення з встановленими Громадянці Роголь Софії Ісаківні межами земельної ділянки на вул. Олександра Пироговського, 19, корп. 7/14 у Солом'янському районі м. Києва та підписання відповідного акту.

■ Посвідчення громадянина, який евакуйований у 1986 році із зони відчуження, категорія 2, серія Б № 021583 на ім'я Бісик Олени Григорівни вважати недійсним.

До відома ЗАТ "Еквоторресурси", КП "Київський метрополітен", ТОВ "Україна-Енергосервіс, ЛТД" повідомляємо, що 09.12.2013 р. о 12:00 відбудеться встановлення меж земельної ділянки за адресою: вул. Жиланська, 108 (літ. А) у Шевченківському районі м. Києва. Просимо всіх вищевказаних осіб бути присутніми в зазначений час.

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2 (формат 660x560 мм)

01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,

репроцентр газети «Хрещатик».

repro.kreschatic.kiev.ua

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Медики закликають перейти на дієту кам'яного віку

Харчування тими продуктами, що їли наші предки, — надійний захист від сучасних захворювань

Медики з різних країн світу приходять до одного висновку: причиною всіх сучасних хвороб, таких як діабет, знижений або підвищений кров'яний тиск, проблеми системи кровообігу і серцево-судинні захворювання, є неправильне харчування. Адже зараз більшість людей вживає продукти, дуже далекі від натуральних, але багаті на цукор, вуглеводи, ненасичені жири.



Лікарі закликають усіх перейти на харчування натуральними продуктами — їс-

ти те, що вживали наші предки. У Швеції провели дослідження серед дорослих людей у віці від 50-ти до 75-ти років.

Протягом чотирьох тижнів вони харчувалися тільки продуктами, багатими антиоксидантами, і які мали низький глікемічний індекс. Їм пропонували цілнозерновий хліб, овес, ягоди, горіхи, жирну рибу. В результаті виявилось, що у всіх випробовуваних рівень поганого холестерину знизився на 33 %, тиск на 8 %, системні запальювальні захворювання послабилися, а мозкова діяльність і пам'ять значно покращились, повідомляє “Кулінарний Едем”. Дієтологи пропонують усім пройти подібний тест. Вони впевнені, що після такої дієти звичайну сучасну їжу вживати просто не захочеться ●

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ТЕАТР ОПЕРЕТИ

КРОК ДО СВЯТА

ЛАМПА АЛАДДИНА

СОРОЧИНСЬКИЙ ЯРМАРОК

МІСТЕР ІКС

ЗА ДВОМА ЗАЙЦЯМИ

ПИГАНСЬКИЙ БАРОН

ТАКЕ ЄВРЕЙСЬКЕ ЦУСЯ

МОЯ ЧАРІВНА ЛЕДІ

БАЛ У САВОЙІ

79-й театральний сезон

Репертуар на грудень

14

15

19

26

28

29

30

ЦІЛУЙ МЕНЕ, КЕТ!

БІЛОСНІЖКА ТА СЕМЕРІ ГНОМІВ

ЛІТІОЧА МИША

ЗА ДВОМА ЗАЙЦЯМИ

МАДЕМУАЗЕЛЬ НІТУШІ

НОВОРОЧНИЙ КОНЦЕРТ ШТРАУС В ОПЕРЕТІ

НОВОРОЧНИЙ КОНЦЕРТ ШТРАУС В ОПЕРЕТІ

ЛАМПА АЛАДДИНА

ЗА ДВОМА ЗАЙЦЯМИ

Квитки за тел.: 287-62-57, 287-26-30

Адреса театру: вул. Червоноармійська, 53/3, ст. метро «Олімпійська»

e-mail: opereta@ukr.net; www.operetta.com.ua

Купуй квитки on-line за 59 секунд на www.operetta.com.ua

МУЗИКА ПАУЛА АБРАХАМА

ЛІБРЕТО А. ГРИНАЛІЦЬО, Ф. ЛЕСПЕ-БЕДА

ТЕКСТ В. МАССА, М. ЧЕРНІСЬКОГО

ПЕРЕКЛАД З РОСІЙСЬКОГО РОМАНА ЧУМАКА

СЦЕНІЧНА РЕДАКЦІЯ БОГДАНА СТРУТИНСЬКОГО

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ТЕАТР ОПЕРЕТИ

13 грудня

19.00

БАЛ У САВОЙІ

Рейсера-постановник — З. Д. М. України Б. Струтинський
Диригент — С. Голубничий, І. Ярошенко
Хореограф-постановник — М. Булаков, В. Прокопенко, Н. Скуба
Хормейстер-постановник — І. Ярошенко
Художник-постановник — С. Палавченко

Художній керівник театру — З. Д. М. України Богдан Струтинський

Квитки за тел.: 287-62-57, 287-26-30

Адреса театру: вул. Червоноармійська, 53/3, ст. метро «Олімпійська»

e-mail: opereta@ukr.net; www.operetta.com.ua

Купуй квитки on-line за 59 секунд на www.operetta.com.ua

Сканворд

укр. поет "Рання осінь", "Рівновага"	лікарська рослина	легкі домашні тварини	національна хокейна ліга	Х	укр. словове відомство				
↓	↓	↓		Р					глазмові утворення на Сонці
			фран. стар. монета	Е	"я" (лат.)				↓
			оболонь, заплава	Щ	тонкий мотузок				
				А	поле, нива				
				Т	округла крива лінія				
			сірий папуга	А	жіноче ім'я (прикраса)				
			атмосферні опади	Т	сім'я бджіл				
	двадцять одне	↓		И	місце, де здійснюються театральні вистави				
	степова рослина, тирса	архітектурний стиль XVIII ст.	відважний вершник (тюрк.)	К	трубочки, на які накручують волосся				
					назва імператора у священній Римській імперії				

Склали Оксана БАКІНА

Цей день в історії 3 грудня

1916 — київський губернатор граф Ігнат'єв оголосив про встановлення твердих цін на продовольчі і фуражні продукти, що поставляються для армії, фабрик, оборонних заводів і для великих промислових центрів. Вони повинні залишатися незмінними до нового врожаю, тобто до осені 1917 року: жито по 1 руб. 53 коп., пшениця — 1.95, овес — 1.63, ячмінь — 1.33, гречка — 3.40, горох — 2

1920 — Михайла Фрунзе призначено командувачем радянських Збройних сил України і Криму

1959 — у Ленінграді здали в експлуатацію перший у світі атомний криголам "Ленін"

1967 — хірург Крістіан Барнард здійснив у Кейптауні першу у світі успішну трансплантацію серця

1976 — у Києві здано в експлуатацію Московський міст через Дніпро

1991 — незалежність України визнала Угорська Республіка. Встановлено дипломатичні стосунки. Посольство Угорщини у Києві стало першим посольством іноземної держави в Україні

1998 — Верховна Рада України затвердила рішення про індексацію грошових доходів населення

Відповіді на сканворд на 7-й стор.

Прогноз погоди на 3 грудня 2013 року					
ранок		день		вечір	
	Температура -5°C		Температура -2°C		Температура -3°C
	Атм. тиск 760 мм рт. ст.		Атм. тиск 760 мм рт. ст.		Атм. тиск 758 мм рт. ст.
	Вітер 3 м/с		Вітер 2 м/с		Вітер 3 м/с
	Вологість повітря 53 %		Вологість повітря 50 %		Вологість повітря 52 %



Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Євгеній ГАВЛОВСЬКИЙ

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідчення серії КВ №3620

ПЕРЕДПЛАТНИЙ ІНДЕКС

ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ) **61308**

ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ) **22094**

Internet: www.kreschatic.kiev.ua
E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

щоденна міська газета виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-б
Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове.
Рукописи не рецензуються і не повертаються.
Матеріали зі знаком (P) під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольоропідбірка: комп'ютерний центр газети "Хрещатик".
Віддруковано: "МЕТА-Поліграф", м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.